11月 4日 日本代表－オーストラリア代表戦における観戦のご案内

～2019 ラグビーワールドカップに向けた前哨戦

神奈川県ラグビーフットボール協会

会員各位

平成２９年８月吉日

神奈川県ラグビーフットボール協会

会 長  丹治   明

理事長 三浦 幸宏

謹啓

平素は神奈川県ラグビーフットボール協会の活動にご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。

さて、来る 11 月 4 日（土）に日産スタジアムにおきまして、テストマッチ日本代表 VS オーストラリ

ア代表戦が開催されます。

ラグビーワールドカップ 2019 を 2 年後に控え、新しい境地に臨む日本代表にとって、ラグビーワー

ルドカップ優勝 2 回を誇るオーストラリア代表（ワラビーズ）との対戦は、世界最高峰の素晴らしい試

合内容が期待できることはいうまでもありません。

試合会場は国内最大の約 72,000 人を収容し、ラグビーワールドカップ 2019 の決勝戦が決定していま

す。（ラグビーワールドカップ 2019 決勝戦開催日：11 月 2 日）

日産スタジアムで行われる初めてのテストマッチであり、ワールドカップ 2019 の決勝戦 2 年前の記

念となる試合でもあります。

神奈川県ラグビーフットボール協会では、今年度国内最高のトップレベルの試合の醍醐味を多くの皆

様と楽しみたいと思っております。

今回のテストマッチにつきましてはチーム関係者のご家族やお友達、チームの社員や OB の方々など

お知り合いの方をお誘いあわせの上、ご来場ご観戦いただき、ラグビーワールドカップ 2019 神奈川・

横浜会場の成功への大きく確かな歩みを進めたく、多くの皆様の観戦をお待ちしております。

チケット購入につきましては、チームの所属委員会よりご案内される神奈川県ラグビーフットボール

協会の「インナーチケット」販売をご利用いただきますようにお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 29 年 11 月 4 日（土）14：40 キックオフ

会場：日産スタジアム

主催：公益財団法人日本ラグビーフットボール協会

共催：神奈川県、横浜市（予定）

対戦カード：日本代表 vs オーストラリア代表

チケット料金   前売（当日） カテ１指定席：12000円（13000円） カテ２指定席：9000円小中 2000円

（9500円/2500円） カテ３：自由席 4500円小中 1000円（5000円/2500円） カテ４：自由席 3000円小中 1000円

（3500円/1500円）

    ※小中高生はスチューデントシート（無料）をご利用ください。詳細は登録各チームにお尋ねください。